Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  21.03.2018 г. №_328_

                          г. Кинель

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества

    и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества, в разрезе лот:

        1.1. Лот №1 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 64,9 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-4. Кадастровый (условный) номер: 63:22:0603001:9730 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА №084148 от 29.05.2015 года), балансовой стоимостью 689120,53 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.2. Лот №2 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 63,9 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-5. Кадастровый (условный) номер: 63:22:0603001:9731 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №084149 от 29.05.2015 года), балансовой стоимостью 678502,34 рубля, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        2. Определить начальную цену в разрезе лот:

        2.1. Лот №1 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 64,9 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-4. Кадастровый (условный) номер: 63:22:0603001:9730 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА №084148 от 29.05.2015 года), балансовой стоимостью 689120,53 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  309322,03 (триста девять тысяч триста двадцать два рубля 03 копейки), кроме того НДС 18 % - 55677,97 (пятьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят семь рублей 97 копеек), согласно отчету об оценке №14-02р/18 от 20.03.2018 года, выполненного ООО «Регион».

           2.2. Лот №2 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 63,9 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-5. Кадастровый (условный) номер: 63:22:0603001:9731 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №084149 от 29.05.2015 года), балансовой стоимостью 678502,34 рубля, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  305084,75 (триста пять тысяч восемьдесят четыре рубля 75 копеек), кроме того НДС 18 % - 54915,25 (пятьдесят четыре тысячи девятьсот пятнадцать рублей 25 копеек), согласно отчету об оценке №15-02р/18 от 20.03.2018 года, выполненного ООО «Регион».
Глава муниципального              Подпись:
района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665
Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН